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From:

Sent: Mon 3/8/2021 7:52:10 AM

Subject: RE: Doorst: Neurologische patiénten via Huisartsen

Received: Mon 3/8/2021 7:52:11 AM

Ik heb deze informatie ook naa [RE gestuurd.
Tevens sluit EER vanaf vandaag aan in de interne en externe werkgroep overleggen voor dit traject.

|
van: JE Mervm.n>

Verzonden: maandag 8 maart 2021 08:50

IE EE CE o>; EERE EENEEov. >
Onderwerp: RE: Doorst: Neurclogische patiénten via Huisartsen

ro

REEIEEE I ENE EE ov

Ha beiden,

Nemen jullie cok Eahierin mee?

Groet

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM

7: oso SENET
M: 06ST Fel

Werkdagen: [IEEE

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (interne postbak [ES
3720 BA Bilthoven

Sent: zaterdag 6 maart 2021 19:48

@rivm.nl>

5.1.2e | 5.1.2e

5.1.2e @ rivm.nl>

Subject: RE: Doorst: Neurologische patiénten via Huisartsen

De communicatie is bedoelt voor de ziekenhuisbesturen en zal verstuurd worden uit naam van NVZ en NFU. Ik zal

5.12e ook meenemen in het concept communicatie.

Maandag zal ik VWS op de hoogte stellen.

{I

Verzonden: zaterdag 6 maart 2021 17:43

@rivm.nl>

@rivm.nl>;

5.1.2e | 5.1.2e

5.1.2e 2 rivm.nl>

Onderwerp: RE: Doorst: Neurologische patiénten via Huisartsen



1278981

BE

Dat klinkt goed, dank. Hoop dat jullie er goed uitkomen en de communicatie naar med specialisten onvertraagd, en

helder genoeg, uit kan.

Is overigens wel van belang dat als er morgen comm naar de medisch specialisten uit gaat, dat dit super goed is

afgestemd. Dus voor mijn beeld

1. Is vws op de hoogte
2, BEE BE mijn woordvoerder, bij deze (CC)
3. Moet er nog iets met de ziekenhuisbesturen?

Die comm die morgen uit gaat, wie is daarvan precies afzender en wie is ontvanger? GraagEE
aangehaakt houden, ik heb hen ook cc gedaan.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

+31 (0)6 5.1.2e

5.1.2e

+31 (0)6 -

ven: JE KEI KEI ED rma

Verzonden: zaterdag 6 maart 2021 16:56

orivm. 1 EXE IEEECEEvr. i>
Onderwerp: RE: Doorst: Neurclogische patiénten via Huisartsen

Ik heb zojuist uitgebreid met | EES] JEEEEY gesproken (doe ook samen met haar het huisarts vaccinatietraject in

de ziekenhuizen). Op 2 kleine praktische puntjes na zitten we op 1 lijn.

Heb met haar afgesproken dat ik haar morgen, na mijn overleg met LNAZ, NVZ en NFU, het concept van de

communicatie naar de ziekenhuizen met haar deel. Zodoende kan zij deze tegenlezen en indien noodzakelijk

aanpassen waar nodig.

Aankomende week zullen de details (uitnodiging, tijdspad, informatie, samenwerking, communicatie, etc) voor dit

traject verder uitwerken, waarbij Gelderland de hoogste prioriteit zal hebben.

Hopende jullie hiermee voldoende geinformeerd te hebben.

=
Van: ol: rivm.nl>

Verzonden: zaterdag 6 maart 2021 14:46

: ERE ERE |
5.1.2e

Onderwerp: RE: Doorst: Neurclogische patiénten via Huisartsen



1278981

Top, dank
,
en ook handig als jij en Been kort lijntje hebbe over de precieze formulering en communicatie naar

de medisch specialisten ok?

Met vriendelijke groet,

0 ed

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

+31 (0)6

van:[IEEECHBE EREDCEEo vn. >Verzonden: zaterdag 6 maart 2021 14:46

Onderwerp: RE: Doorst: Neurclogische patiénten via Huisartsen

Dat is bijzonder. Het stond uitgeschreven op de agenda en het is besproken in de werkgroep. Vrijdag heb ik er nog

met op doorgesproken.

Maar ik zal haar bellen.

Groeten,

RIVM Centrum voor Bevolkingsonderzoek | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

m: 06 JEEZ T: 030 | &: IEE evn! | KameREIerdieping |

Afwezig: om de week op

rrom: [SE BE EXE rivm.nl>

Sent: zaterdag 6 maart 2021 14:44

@rivm.nl>

cc: BES [SEY 5.1.2e 5 3 il @rivm.nl>; AES

5.1.2e @rivm.nl>

Subject: RE: Doorst: Neurologische patiénten via Huisartsen

Ik sprak net EXES en zij had [EEE weer gesproken. ||EEE «on zich er niets van herinneren dat dit besproken zou

zijn, daarin verschilde haar reactie naar [ERE dus wat van wat jouw beeld was.

0
hl zit met haar hoofd bij

andere zaken. Vraag is dus of we (jij) contact op kan nemen met|{EEhierover. Haar nummer is =e |
Vraag is dus of we zo verder kunnen;
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Vraag is of we morgen naar de medisch specialisten kunnen communiceren dat zij
1. wel de identificatie van de neurologische patiénten doen

2. hen niet vaccineren, maar hen uitnodigen om contact op te nemen met hun huisarts voor vaccinatie

3. daarbij aangeven dat nu nog niet duidelijk wanneer zij door hun huisarts gevaccineerd worden

4. daarbij in het midden laten met welk vaccin dit zal zijn

en as dinsdag kunnen we dat plan verder uitwerken - waarbij we slim rekening moet houden met zuidelijke/

noordelijke provincies. De omvang van de groep is door de neurologen geschat op 5 tot 6 duizend

22twijfel zat er in dat de huisartsen dan “al die telefoontjes” krijgen, terwijl nog niet duidelijk is wanneer

eze mensen gevaccineerd gaan worden. Daarvoor zouden we mi af kunnen spreken dat de medisch specialisten de

brief naar deze mensen pas uit doen bv. begin week 11 of zo. Kan jij dit oppakken?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

Verzonden: zaterdag 6 maart 2021 14:35

2 rivm.nl>;
: @rivm.nl>

Onderwerp: RE: Doorst: Neurologische patiénten via Huisartsen

Beste allemaal,

verklaart ook haar afwezigheid afgelopen donderdag)

Afspraken zijn

Vaccinatie van neurologische patiénten vindt door huisartsen plaats (mobiel en niet-mobiel, want dat onderscheid is

niet bekend),
Identificatie van de groep vindt plaats door de medisch specialist, de omvang van de groep is 5.000 tot 6.000, med

specialist roept patient op contact op te nemen met huisarts voor vaccinatie (med specialist kan deze groep beter

identificeren dan de huisarts)

Precieze uitwerking daarvan wordt op korte termijn met de huisartsen uitgewerkt — ook omdat in sommige

provincies al gevaccineerd wordt door huisartsen en door anderen nog niet

Handig als de uitnodiging door de medisch specialist niet voor eind week 10 . dit zal as dinsdag

Dit is met | EEEwel afgestemd, geen besluitvorming, maar sfeer positiefEE -- er bij)

BE at mij uiterlijk 15.30 weten of het akkoord is dat dit zo wordt gecommuniceerd naar de medisch

specialisten, zij checkt het binnen de |hv groep

Met vriendelijke groet,



Rijksinstituut voor Volksgezon
id

en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

ven: [EI] NE NECN cr.Verzonden: zaterdag 6 maart 2021 14:00

JEEEECNo riv.|>; EEE EE IERIE EXECo civm.nl>
Onderwerp: Doorst: Neurologische patiénten via Huisartsen

Hai, kunnen jullie even met overleggen? Thanks JEXER

1278981

van: 51 IE ED mal

Datum: 5 maart 2021 om 14:30:37 CET

@rivm.nl>

@rivm.nl>

Onderwerp: Neurologische patiénten via Huisartsen

+ IEE

Is er al een officieel akkoord dat de huisartsen de neurologische patiénten gaan vaccineren?

Naar mijn (informele) informatie is onderstaande het plan/bedoeling:
« Ziekenhuizen inventariseren de doelgroep
* Specialisten nodigen de doelgroep uit, met boodschap dat zij contact kunnen opnemen met hun huisarts (in

afstemming met het huisarstentraject)
* Huisartsen vaccineren deze doelgroep

Klopt bovenstaande?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

COVID-19 vaccinatiecampagne | RIVM

M: +31 (0) cIIEREDNNN

eIEEN Civ. | www.rivm.nl


